
 

Latgales mūsdienu 
amatniecības vērtību 

mājvieta 
 

Līvāni, Latgale, LATVIJA 



 

Vecticībnieku iela 15 

Līvānos 



 

 2015.gads 



Mājām   Pirtīm  Viesnīcām  Restorāniem  Dāvanām 

Dabīgi materiāli                      Augsta amatnieciskā kvalitāte             Gaume un elegance      

www.argaumi.lv 



 

Par dzīvesstilu… 



 



 



 

• 24 izstādes Latvijā 

• 29 izstādes ārpus Latvijas, t.sk. 

• Somijā – 12 izstādes – gadatirgi 

• Itālijā – 1 izstāde (“L’Artigiano in Fiera”) 

• Vācijā – 17 izstādes 

SIA «ArGaumi» 5 gadu laikā 



 



 



 



 



 

Global competition 24/ 7 
 

 

Dr.,  prof. Tatjana Volkova   13 

Globālā konkurence 24/7  
maina «spēles noteikumus» 



 

Cenu konkurence 



 Tehnoloģiju 
attīstība 



http://www.3ders.org/articles/20130104-turning-children-drawings-into-3d-printed-figurines.html 







 



 



 

Jauns veids Latgales mūsdienu amatniecības izstrādājumu 
prezentēšanai, jauna sadarbības platforma? 



 



 

1936.gada šķūnis 



 

Pirmais mēģinājums! 



 

1.līmeņa izvērtēšana:  
Preiļu rajona partnerība 



 

2.līmeņa izvērtēšana:  
Lauku atbalsta dienests 



 

 2017.gads 



 
Esošais potenciāls  + Gatavība izaicinājumam =  Risinājums  

 

HANDMADE Latgola –  
kā reģionāls sadarbības projekts TŪRISMA OBJEKTS 



 

• 1936.gadā celtā šķūņa ēkas 
pārbūve (99974,84 EUR) 

• Interjera idejas izstrāde un 
iekārtošana  

• Mārketinga materiālu 
izgatavošana 

• Mārketinga pasākumu 
veikšana  

• Komandas nostiprināšana 
 

 

Kas vajadzīgs? 



 

Piesaistīts LEADER programmas finansējums 
ēkas pārbūvei 59899.28 EUR apmērā  
(kuru saņemsim PĒC projekta realizācijas) 

 
60% no kopējām nepieciešamajām izmaksām! 



 

• Kur ņemt 100 000 EUR ?  
 

 Pašu līdzekļi?  

 Bankas kredīts? 

 ALTUM? 

 Investori? 

 Citi? 

 

Vienkāršs JAUTĀJUMS: 



 

Sarežģītājs JAUTĀJUMS: CIK ļoti mēs 
GRIBAM kaut ko izdarīt līdz galam? 



 

Atbildība, attieksme, vēlme  

... un pozitīvisms  



 



 



 



 



 

01.10.2019. 



 

Ekspozīcija izkārtota reālā mājas vidē: 

Izstrādājumi: MŪSDIENĪGUMS (dizaina un pielietojuma ziņā) 
AUGSTA AMATNIECISKĀ KVALITĀTE, Radīti LATGALĒ 

Viesistaba Virtuve 

Guļamistaba Vannasistaba 



 
 

 
Koks 
Lins 

Metāls 
Māls 
Stikls 
Papīrs 
Vasks 

Materiālu MIX 
 

Ekspozīcijā vairāk kā 200 dažādas mājlietas 
(vairāk kā 20 amatnieku, mājražotāju, mazo uzņēmumu izstrādājumi no Latgales) 

 



 



 

2) Tematisku 
pasākumu telpa (līdz 
20 cilvēkiem) 

3) Ekskluzīva 
naktsmītne (4-6 
cilvēkiem)  

  

Sadarbības platforma 
jauniem projektiem un 
attīstībai 

 

Mūsu risinājums – «3 in 1» 

1) Izstrādājumu ekspozīcija (100 m²) reālā mājas vidē  



 

1 post = 
17417 skatījumi 

=  
2 dienās 350 
apmeklētāji! 

Facebook 
spēks  

 



 

12 video un 112 fotogrāfijas  
Brošūra – karte, 200x250 baneris, «IEEJAS BIĻETES» 

 



 
• Fiziskas personas:  

 mūsdienu amatniecības vērtību cienītāji, lauku tūristi  

 tematisku pasākumu cienītāji 

 ekskluzīvas naktsmītnes meklētāji        (t.sk. ārzemju viesi) 

• Juridiskas personas: 

 telpu noma diskusijām, sanāksmēm, neformālai izglītībai 

 ekskluzīva tematiskā naktsmītne 

 

 

Mūsu mērķauditorija 



 
• Amatniecības izstrādājumu tirdzniecība  

• Telpu noma pasākumiem, diskusijām, semināriem  

• Naktsmītnes pakalpojumi  

 

• Tematisko ekskursiju organizēšana (uz amatnieku darbnīcām,       
    mājražotāju apskates saimniecībām)  

Ieņēmumu veidi 



 

• ĀRA TERITORIJAS labiekārtošana 

• INTERJERA tālāka attīstība 

• JAUNU PAKALPOJUMU ieviešana 

 

Turpināsim veidot MĀJĪGĀKO MĀJU LATGALĒ! 

 

Kas vēl jāpaveic? 



 



 

Laipni lūgti! 
Pirms ierašanās ZVANS: +371 29443621 (Marika) 

marika@handmadelatgola.lv 

 

 
www.handmadelatgola.lv 
 

Vecticībnieku iela 15  
Līvāni, LATVIJA 

http://www.handmadelatgola.lv/
http://www.handmadelatgola.lv/

